
Determina Dirigenziale N.519/2025 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

   

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

    N.519/2025

   
Oggetto: LIQUIDAZIONE EVENTO "XVIII EDIZIONE TORNEO DI LETTURA"

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

· Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

· Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

· Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 67
del 21 Dicembre 2023;

· Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale
n. 20 del 20 Dicembre 2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione
2025-2027.   

    



Determina Dirigenziale N.519/2025 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Premesso
· che con Delibera del Commissario Straordinario n. 28 del 14.05.2025

l'Amministrazione Comunale approvava l'atto di indirizzo "XVIII  EDIZIONE
TORNEO DI LETTURA";

Considerato
· che   con Determina Dirigenziale n.340/25 si provvedeva ad impegnare la somma

di € 1.000,00 , da corrispondere all' Associazione Culturale A.N.S.A., con sede in
Via I° Maggio, 36 C.F. 96338830589 quale rimborso spese per l'acquisto dei libri,
attestati di partecipazione e gadget personalizzati da destinare ai partecipanti
della "XVIII EDIZIONE DEL TORNEO DI LETTURA" e per quanto fosse
necessario per la realizzazione dell'iniziativa dell'evento ;

Considerato   
· che  l'evento si è concluso con due eventi finali pubblici nelle giornate del 7 e 8

aprile 2025;

Visto   
· il rendiconto dell’evento presentato dalla suddetta Associazione con nota prot.n.

18974 del 06.05.2025 per un totale di € 1.000,19 con i quali è stato acquistato
tutto il materiale necessario per la realizzazione dell'evento;

Ritenuto
· opportuno, in relazione alla documentazione presentata dalla suddetta

Associazione, liquidare la somma di € 1.000,00;

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in narrativa, che integralmente si richiamano:

- di liquidare in favore dell'Ass.ne Culturale A.N.S.A. con sede in Via I° Maggio, 36
C.F. 96338830589,    per la realizzazione dell’evento“XVIII   TORNEO DI LETTURA”  la
somma di € 1.000,00 sul  cap. 402.13.009, imp. Cont. 771/2025;

- di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la
regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che
pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

- di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario
per il prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;



Determina Dirigenziale N.519/2025 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

- di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle
determinazioni di settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria.

Il Responsabile   
dei Servizi Demografici e Cultura
Dott.ssa Imma Berardi

IL DIRIGENTE
                        DEI SERVIZI FINANZIARI

ad interim Settore Amministrativo
Dott.ssa Cristina Luciani


